
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR XX/ /2025 
RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zaciągnięcia regionalnej pożyczki samorządowej w Łódzkiej Agencji Rozwoju 
Regionalnego 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 9 lit „c” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465; zm. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz 
art. 89 ust. 1 pkt. 2, art. 90, art. 262 ust 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, zm. z. 2022 r. poz. 1079; zm. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, 
poz. 1907; zm. z 2025 r. poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć regionalną pożyczkę samorządową w wysokości 2.500.000,00 zł 
(słownie: dwa miliony pięćset tysięcy złotych 00/100) w 2026 r. w Łódzkiej Agencji Rozwoju 
Regionalnego z przeznaczeniem na sfinansowanie wkładu własnego gminy w projekcie dotacyjnym 
realizowanym w ramach programu FEŁ 2027. 

§ 2. Pożyczkę określoną w § 1 przeznacza się sfinansowanie zadania inwestycyjnego pn: 
„Zagospodarowanie terenu wzdłuż rzeki Strugi w Rzgowie”. 

§ 3. Pożyczka zostanie spłacona z dochodów gminy w latach 2027- 2032 z tytułu udziału 
w podatku dochodowym od osób fizycznych. 

§ 4. Przyjmuje się zabezpieczenie spłaty pożyczki w formie weksla „in blanco” wraz z deklaracją 
wekslową. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w trybie zwyczajowo 

przyjętym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D27FBD8C-3FDF-4861-883C-047E8A7525D8. Projekt Strona 1

DRUK 5



 
Uzasadnienie 

 W związku z planowaną do zaciągnięcia w 2026 r. regionalną pożyczką samorządową 
w Łódzkiej Agencji Rozwoju Regionalnego z przeznaczeniem na zadanie pn:” Zagospodarowanie 
terenu wzdłuż rzeki Strugi w Rzgowie” zgodnie z przepisami - art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.”c” ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym - do właściwości rady gminy należy podejmowanie 
uchwał w sprawie zaciągania zobowiązań finansowych.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D27FBD8C-3FDF-4861-883C-047E8A7525D8. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/ /2025 RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Uzasadnienie


